علاوه بر این خانم‌ها به نقاشی کردن، آواز خواندن، رقصیدن و ساز زدن می‌پردازند و نواختن آلات مختلف موسیقی را نیز یاد می‌گیرند، همچنین به آنها ادبیات و تاریخ و ریاضیات را درس می‌دهند».^۳

مقدمه:
سانسون به سال ۱۶۸۳ میلادی / ۱۰۹۵ ه. ق. در هیأت مبلغین دین مسیحی به ایران آمد. وی زبان‌های ارمنی، ترکی و فارسی را واقف بود و نخستین مأموریت خود را در این سرزمین در نواحی قزوین به مدت هشت ماه به انجام آورد، سپس مدت شش ماه را در بین‌النهرین به سرآورد. چون به مناطق مرکزی کشور بازگشت مدتی را در همدان به منظور رسیدگی به ارثیه اسقف همدان در آن نواحی سکونت گزید.